PAGE
2

СОВЕТ НОВОСЕЛИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комиссия по законности и правопорядку
РЕШЕНИЕ

28 октября 2024 г.                                                                                               №1
О премировании временно исполняющего полномочия главы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотовой Т.И. по итогам работы за октябрь 2024 года

Комиссия Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Проект решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «О премировании временно исполняющего полномочия главы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотовой Т.И. по итогам работы за октябрь 2024 года», принять к сведению.

2. Рекомендовать депутатам Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на очередном заседании утвердить предложенный проект решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «О премировании временно исполняющего полномочия главы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотовой Т.И. по итогам работы за октябрь 2024 года».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комиссии
по законности и правопорядку Совета
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                     И.А.Пузанов